
Jenom ať zůstanu stejnej

Vojta Kiďák Tomáško

1. Jenom ať zůstanu stejnej, až mi to začne líp hrát,
   jenom ať zůstanu stejnej, vždyť pýcha předchází pád,
   až začnu mít letos víc, než jsem měl vloni,
   až vydřu z písniček prachy, co zvoní,
   jenom ať zůstanu stejnej, tak moc to nestojí.

2. Jenom ať zůstanu stejnej, a kdybych snad ztrácel svou tvář,
   jenom ať zůstanu stejnej, to radši mě do bláta sraž,
   než nahoru po shodech, podrážet nohy,
   to radši provaz a "sbohem" a "sorry",
   jenom ať zůstanu stejnej, tak moc to nestojí.
R1:

3. Jenom ať zůstanu stejnej, a ostatní všechno je fuk,
   jenom ať zůstanu stejnej, až do konce s kytarou kluk,
   pak zaplatím účet a, jak už to chodí,
   povolím struny a trochu se skloním,
   a hlavně zůstanu stejnej, jak chlapi od koní,
   a hlavně zůstanu stejnej, tak moc to nestojí ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

